
ВОЈНАПОШТА
Бр. 2237/

Бр. 595 - *•/
С^Г.04.2023. године

Б Е О Г Р А Д

Чувати до: 2028. године (до МФИ)
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: вс Милена Грдовић

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

Назив наручиоца:

Адреса наручиоца:

Интернет страница наручиоца:

Врста наручиоца:

Врста поступка јавне набавке:

Врста предмета:

Војна пошта 2237 Београд

Војводе Степе 445, Београд

\у\у\у.тос1.§оу.г8

Орган државне управе

Јавна набавка (члан 12. став 1 тачка!2)ЗЈН)

Добра

На основу члана 33. став 2. Правилника о поступку јавних набавки у Министарству
одбране и Војсци Србије („Службени војни лист", број 4/22) и Одлуке о спровођењу
поступка јавне набавке (бр. 595-3 од 04.04.2023. године), а у складу са чланом 12. став 1.
тачка 12) Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", број
91/2019), позивамо Вас да доставите понуду у поступку јавне набавке добара - компоненти
и материјала за истраживања по задацима из Плана НИД за 2023. годину, према следећем:

Предмет:

Предмет јавне набавке број 3/2023 су компоненте и материјали за истраживања по
задацима из Плана НИД за 2023. годину.

Јавна набавка одобрена је другом верзијом Плана јавних набавки за 2023. годину на које
се закон не примењује (акт УНиП СМР МО, бр. 190-4 од 15.03.2023. године) под редним
бројем 1.0566, СРУ ознака - 31700000.
Предметна набавка није обликована у две партије према следећем:

1) Партија бр. 1 - Платформа софтверски дефинисаног радија са пратећим прибором и
компонентама и

2) Партија бр. 2 - Рачунарске периферије и компоненте.

Детаљна спецификација тражених добара налази се у прилогу бр. 1 овог позива.

Добра морају бити нови, оригинални, исправни и некоришћени производи.

Критеријум:

Критеријум за вредновање понуда је најнижа понуђена цена. Допунски критеријум за
вредновање понуда је рок испоруке добара. Уколико ни након примене горе наведеног
допунског критеријума није могуће донети одлуку о додели, наручилац ће наруџбеницу
доделити понуђачу који понуди дужи гарантни рок за испоручена добра. У случају два или
више понуђача са истом понуђеном ценом, роком испоруке добара и гарантним роком
наруџбеница се додељује понуђачу који ће бити изабран жребом.

Страна 1 од 15



Обавезни и додатни услови за учешће у поступку јавне набавке:

Обавезан услов за учествовање бр. 1: Уз понуду доставити попуњене, потписане и оверене
следеће обрасце:
1. Образац понуде за ЈН бр. 3/2023 (прилог бр. 2),
2. Образац структуре цене за партију број 1 и 2 (прилози бр. 3 и 4),
3. Образац изјаве о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта

- члан 111. ЗЈН (прилог бр. 5) и
4. Образац изјаве о независној понуди (прилог бр. 6).

У случају недостављања наведених образаца од стране понуђача, понуда ће се
сматрати неисправном и неће бити узета у разматрање.

Обавезан услов за учествовање бр. 2: Рок за испоруку добара не може бити дужи од
180 (сто осамдесет) дана од дана пријема наруџбенице за партију број 1 односно 60
(шездесет) дана од дана пријема наруџбенице за партију број 2 (као датум пријема
наруџбенице узима се датум са потврде о пријему исте електронском поштом или
телефаксом, а у случају немогућности слања исте на наведени начин као датум пријема
узима се датум на повратници који је евидентиран од стране примаоца).

Обавезан услов за учествовање бр. 3: Рок важења понуде не може бити краћи од
45 (четрдесет пет) дана. Уколико у понуди не нагласите рок важења понуде сматраћемо да
је он 45 дана од дана јавног отварања понуде.

Обавезан услов за учествовање бр. 4: Рок плаћања не може бити краћи од 45 (четрдесет
пет) дана од настанка дужничко-поверилачког односа тј. од дана издавања рачуна преко
Система електронских фактура (СЕФ).

Обавезан услов за учествовање бр. 5: Гарантни рок за испоручена добра не може бити краћи
од 24 (двадесет четири) месеца од дана потписивања Записника о квалитативном и
квантитативном пријему добара.

Обавезан услов за учествовање бр. 6: Рок за решавање рекламације не може бити дужи од
30 (тридесет) дана од дана достављања рекламације добављачу у писаном облику, путем
факса или електонском поштом од стране наручиоца.

Уговорна казна:

У случају да Добављач не изврши испоруку добара у уговореном року у складу са
достављеном понудом, дужан је да да за сваки дан закашњења плати Наручиоцу на име
уговорне казне износ од 0,5% вредности добара без обрачунатог ПДВ-а, која су
испоручена са закашњењем или се не могу ставити у функцију. Укупна висина уговорне
казне може да износи највише 10% од укупне уговорене вредности добара без обрачунатог
ПДВ-а, која су испоручена са закашњењем или се не могу ставити у функцију. Наплату
уговорне казне врши Наручилац, одбијањем од рачуна при исплати испоручених добара и
то без претходног обавештења.

Средство обезбеђења за отклањање недостатака у гарантном року:

Добављач је дужан да у тренутку потписивања првог Записника о квалитативном и
квантитативном пријему, достави две сопствене бланко менице за отклањање недостатака
у гарантном року, које морају бити евидентиране у Регистру меница и овлашћења Народне
банке Србије. Бланко сопствене менице треба да буду потписане оригиналним потписом
од стране лица овлашћеног за заступање.

Уз менице мора бити достављено уредно попуњено и потписано менично овлашћење -
писмо у два примерка, са клаузулама „без протеста", на име отклањања недостатака у
гарантном року и са назначеним износом од 10% од укупне вредности наруџбенице без

Страна2 од 15



обрачунатог ПДВ-а са роком важности 5 дана дужим од уговореног гарантног рока,
утврђеног на основу последњег потписаног Записника о квалитативном и квантитативном
пријему и потврду о регистрацији менице (листинг са интернет странице НБС, као доказ
да је меница регистрована). Уз меницу мора бити достављена копија овереног ОП обрасца
и копија картона депонованих потписа, који је издат од стране пословне банке коју
Добављач наводи у меничном овлашћењу - писму.

У случају промене лица овлашћеног за заступање менично овлашћење — писмо остаје на
снази. Потпис овлашћеног лица на меници и меничном овлашћењу - писму мора бити
идентичан са потписом или потписима са картона депонованих потписа.

У случају да Добављач не реши примљену писану рекламацију, не отклони техничке
недостатке или евентуалне неисправности, односно не изврши замену добра за добро
одговарајућег квалитета, Наручилац ће активирати средство обезбеђења.

По истеку гарантног рока, средство обезбеђења ће бити враћено, на захтев Добављача.

Средство обезбеђења за испуњење уговорених обавеза из наруџбенице:

Добављач је дужан да најкасније у року од 10 (десет) дана од дана пријема наруџбенице
Наручиоцу достави две бланко сопствене менице као гаранцију за испуњење уговорених
обавеза, које морају бити евидентиране у Регистру меница и овлашћења Народне банке
Србије. Бланко сопствене менице треба да буду потписане од стране лица овлашћеног за
заступање оригиналним потписом (не факсимилом).

Уз меницу мора бити достављено уредно попуњено и потписано менично овлашћење -
писмо у два примерка, са клаузулама „без протеста", на име уговорених обавеза и са
назначеним износом од 10% од укупне уговорене вредности без обрачунатог ПДВ-а и
потврду о регистрацији менице (листинг са интернет странице НБС, а не захтев за
регистрацију). Уз меницу мора бити достављена копија овереног ОП обрасца и копија
картона депонованих потписа, који је издат од стране пословне банке коју Добављач
наводи у меничном овлашћењу - писму. У случају промене лица овлашћеног за заступање
менично овлашћење - писмо остаје на снази. Потпис овлашћеног лица на меници и
меничном овлашћењу - писму мора бити идентичан са потписом или потписима са
картона депонованих потписа.

Рок важења средства обезбеђења је најмање 30 дана дуже од дана истека важности
наруџбенице. У случају да Добављач не изврши своје уговорне обавезе у свему у складу са
издатом наруџбеницом, изврши их делимично, једнострано раскине наруџбеницу или
закасни са испоруком добара преко рока који је предвиђен уговорном казном, Наручилац
ће активирати средство обезбеђења.

По извршењу уговорних обавеза Добављача, средство обезбеђења за испуњење
уговорених обавеза ће бити враћено, на захтев Добављача.

Начин подношења понуде и рок за подношење:

Понуда се саставља тако што понуђач уписује тражене податке у обрасце који су саставни
део позива за подношење понуда. Пожељно је да сви документи поднети у понуди буду
повезани траком у целину и запечаћени, тако да се не могу накнадно убацивати,
одстрањивати или замењивати појединачни листови, односно прилози, а да се видно не
оштете листови или печат. Понуђач подноси понуду у запечаћеној коверти, тако да се при
отварању може проверити да ли је затворена онако како је предата.

Понуду доставити на адресу наручиоца: ВП 2237 Београд, Војводе Степе 445, Београд, са
назнаком:

„ПОНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРО Ј 3/2023 - НЕ ОТВАРАТИ"

Страна 3 од 15



Понуда се сматра благовременом уколико је примљена до 09:45 часова дана 20.04.2023.
године у деловодство наручиоца.

Понуда коју наручилац није примио у року одређеном за подношење понуда, односно која
је примљена по истеку дана и сата до којег се могу понуде подносити, сматраће се
небл аговременом.

Понуде понуђача које не буду биле попуњене у потпуности са свим траженим
подацима биће проглашене неисправним и неће бити узете у разматрање.

Место, време и начин отварања понуде:

Јавно отварање благовремено доспелих понуда ће се обавити у просторији наручиоца -
сала бр. 13, дана 20.04.2023. године у 10:00 часова.

Наручилац ће сваку неблаговремено поднету понуду вратити понуђачу, неотворену са
назнаком да је поднета неблаговремено.

Присутни представници понуђача су дужни да, пре почетка јавног отварања понуда, лицу
одређеном за споровођење поступка јавне набавке у ВП 2237 Београд доставе писана
овлашћења (пуномоћја) за активно учешће у поступку отварања понуда. Писано
овлашћење мора имати заводни печат или меморандум са бројем и датумом издавања,
печат и потпис овлашћеног лица.

На основу извештаја о стручној оцени понуда, наручилац ће донети Одлуку о додели
наруџбенице у року не дужем од 10 (десет) дана од дана отварања понуда.

Додатне информације и појашњења:

Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може тражити у
писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 2237 Београд, ул. Војводе Степе
бр. 445, са назнаком:

„ПИТАЊА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 3/2023 - НЕ ОТВАРАТИ"

или путем електронске поште на адресу срте@У8.гз или хелефакса на број: 011/3401-208 у
времену од 09:00 до 14:00 часова.

Лица за контакт у ВП 2237 Београд су Антић Владимир (тел. 011/3401-214) и Јовановић
Синиша (тел. 011/3401-213).

Прилози:
- Прилог број 1 - Спецификацијакомпоненти и материјалазаистраживања,
- Прилог број 2 - Образац понуде за Ш,
- Прилог број 3 - Образац структуре цене за партију број 1,
- Прилог број 4 - Образац структуре цене за партију број 2,
- Прилог број 5 - Образац изјаве о испуњености критеријума за квалитативни избор

привредног субјекта (члан 111. ЗШ),
- Прилог број 6 - Образац изјаве о независној понуди.

МГ

Страна 4 од 15



Умножено у 3 (три) примерка
и достављено:
- „КауИаз" д.о.о., ул. Владислава Бајчевића бр. 17/5 11160 Београд,

оШсе@паУ11:а5.гз,
- „ЈпЊгтаШса" а.д., ул. Јеврејска бр. 32 11000 Београд

оШсе^тЈштаШса. сот,
- председнику комисије (пп Антић Владимиру) и
- начелнику Групе за финансије Б-8 - а/а.

Страна 5 од 15



Прилог бр. 1

Техничка спецификација компоненти и материјала за истраживања по
задацима из Плана НИД за 2023. годину

Партија број 1 - Платформа софтверски дефинисаног радија са пратећим прибором и
компонентама.

р.
бр.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Назив

ЕНиз Кезеагсћ ШКР
В205ттм у кућишту
или одговарајуће

ЕИиз Кезеагсћ Уег1400
{пђапд(144МН2, 400
МН2,

1200МШ)
или одговарајуће
ЕНиз Кезеагсћ ^о§
РепосНс РСВ Ап^еппа
П>0410
(400 МНг - 1 СН2)
или одговарајуће
ЕШлз Кезеагсћ Ео§
РепосНс РСВ Ап1шпа
1ЈР0965
(850 МЊ - 6,5 СЊ)
или одговарајуће
Коаксијални кабл
ЕИиз Кезеагсћ
8МА(М) - 8МА(М),1
т, 50 О
или одговарајуће
ЕЊ.13 Кезеагсћ Уег1:900
УегИса! Ап1:еппа
(824-960 МНг,
1710-1 990 МН2)
ВиаЉапд
или одговарајуће
ЕИиз Кезеагсћ
Уег1:2450 Уег^са!
Ап1:еппа
(2.4-2.5ОН2, 4.9-
5.9 ОН2) ВиаШапс!
или одговарајуће

Карактеристике

1x1 софтверски
дефинисани радио:
- фреквенцијски опсег:

70 МН2 - 6 ОН2
- пропусни опсег

(шзЈшЛепеош В\У): до
56 МН2

- РРОА ХШпх 8рат1ап-6
- аналогно-дигитални
- ТЈ8В 3.0 конективност
- кућиште
- Подршка за СЖЈ КасНо
Вертикална
омнидирекциона антена
(144МН2, 400 МН2, 1200
МН2),

8МА конектор

Лог-периодична РСВ
широкопојасна антена
(400 МН2 - 1 ОН2),
8МА конектор

Лог-периодична РСВ
антена
(850МН2-6,5ОН2),
8МА конектор

Коаксијални кабл
8МА(М) - 8МА(М),
дужина 1 т ,
са малим губицима,
ДО 6 ОН2

Вертикална
омнидирекциона антена
(824 - 960 МН2,
1 710- 1990 МН2)
ВиаЊшкЗ

Вертикална
омнидирекциона антена
(2.4 - 2.5 ОН2,
4.9-5.9ОН2)Виа1ђапс1

Садржај

- Е«из Кезеагсћ ПЗРхР
В205тЈпј-1

-иЗВЗ.Окабл
- Се«т§ 81аПес1 ОиЈЈе
- у кућишху
или одговарајуће

- ЕИиз Кезеагсћ
Уег1400 ^гЈђапЈ

или одговарајуће

- ЕНиз Кезеагсћ Ео§
РепосИс РСВ Ап1еппа
ЕР0410

или одговарајуће

- ЕМиз Кезеагсћ Ео§
РепосНс РСВ Ап1еппа
ЕР0965

или одговарајуће

- Коаксијални кабл
ЕИиз Кезеагсћ
8МА(М) - 8МА(М),
1 т

или одговарајуће
- ЕМиз Кезеагсћ

Уег1:900 УеП:1са1
Атеппа (824 -
960 МЊ, 1710-
1990МН2)Виа1ђап(1

или одговарајуће
- ЕМиз Кезеагсћ

Уег12450 УегИса!
Ап1:еппа (2.4 -
2.5 ОНг, 4.9 -
5.9 ОН2) ВиаЊапЈ

или одговарајуће

Количина у
комадима

1

2

2

2

2

2

2

Страна 6 од 15



Партија број 2 - Рачунарске периферије и компоненте.
Пршог бр. 1

р.
бр.

I.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Назив

Казрђеггу Р1 4,
8 ОВ КАМ, кућиште,
напајање,
2 НВМ1 кабла, микро
смарт картица са
КазрМап О8
или одговарајуће

Тастатура
КарооЕ9100М
или одговарајуће
Тастатура
Ео§1*есћ МК270 са
мишем
или одговарајуће
Тастатура
НР 230 са мишем
или одговарајуће
Тастатура
М1СК.О8ОРТ
ВЕ8КТОР 2000 са
мишем
или одговарајуће
Тастатура
МОУЕ ОТ-7200
или одговарајуће
Тастатура
НР 1Ј8В 29Н48АА
ђизшезз зНт са
читачем картица
или одговарајуће
Тастатура
СћеггуКС-10008С
са читачем картица
или одговарајуће
Жична тастатура
ВЕ1Х М1ЉТ1МЕО1А
КВ216Ш
или одговарајуће
Вос1ап§ станица за
Ве11 ^аШиде 5520
Ве11\УО193са180\У
или одговарајуће

Монитор
Ш Ег§о 2?дК880-В
или одговарајуће

Карактеристике

Мини РС Казрђеггу Р1 4,
8ОВКАМ

Бежична тастатура

Бежична тастатура и миш

Бежична тастатура са
мишем

Бежична тастатура са
мишем

Бежична тастатура

Тастатура са читачем
картица

Тастатура са читачем
картица

Жична тастатура

Оос1<;1п§ станица за
Ве11 1,а*1Шс1е 5520
Ве11Ш3198са180Ш

Монитор дијагонала 27"
1Р8 панел
резолуција 2560x1440
освежавање 75 Н2

Садржај

Склопљено и
инсталирано:
- Казрђеггу Р1 4, 8 ОВ

КАМ,
- кућиште,
- напајање,
- 2 НВМ1 кабла,
- микро 8О картица са

КазрђЈап О8
или одговарајуће
- Тастатура Кароо

Е9100М
или одговарајуће
- Тастатура Еојз^есћ

МК270 са мишем
или одговарајуће

- Тастатура НР 230 са
мишем

или одговарајуће
- Тастатура

М1СК.О8ОРТ
ОЕ8КТОР 2000 са
мишем

или одговарајуће
- Тастатура МОУЕ ОТ-

7200
или одговарајуће
- Тастатура НР ШВ

29Н48АА ђизјпезз
зНт са читачем
картица

или одговарајуће
- Тастатура Сћеггу КС-

10008Ссачитачем
картица

или одговарајуће
- Тастатура ВЕ1Х

М1ЉТ1МЕВ1А
КВ216П8

или одговарајуће
- Вос1ип§ станица за

Ое11 ЕаШиде 5520
Ве11\^0198са 180^

или одговарајуће
-Монитор
ИЗ Ег§о 2?дМ880-В

или одговарајуће

Количина у
комадима

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Страна 7 од 1 5



Прилог бр. 1

р.
бр.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Назив

Монитор
1X3 Ег§о ТЈКгаРше
271М880-В
или одговарајуће

Монитор
Ш271ЈР850ЛУ
или одговарајуће

Штампач
ласерски моно
боја штампе црна
(не штампа у боји)
1Ј8В
А4
резолуција 600 х 600
с1р1
Штампач
ласерски моно
боја штампе црна
(не штампа у боји)
ТЈ8В
А4
резолуција 600 * 600
ф! различитог
произвођача у односу
на претходну ставку

1Ј8В кабл за штампач

НВМ1 на УСА адаптер

УСА на НВМ1 адаптер

ВУ1 В на У(ЗА адаптер
(т/2)

Адаптер-конвертор
ОЈзр1ау Рог( на НВМ1
(т/2)
Адаптер-конвертор
ВЈзрЈау Рог* на УОА
(т/2)
НАМА Мшго 1Ј8В
кабл,
1.5 т- 001 73625
или одговарајуће
РчАМ меморија
ОВК4 Ш1ММ,
3200 МНг,
32 ОВ

Карактеристике

Монитор дијагонала 27"
1Р8 панел
резолуција 3840x2160
освежавање 60 Нт.
Монитор дијагонала 27"
1Р8 панел
резолуција 3840x2160
освежавање 60 Нг

Штампач
ласерски
боја штампе црна
(не штампа у боји)
1ЈЗВ
А4
резолуција 600 х 600с1рј

Штампач
ласерски
боја штампе црна
(не штампа у боји)
ШВ
А4
резолуција 600 х 600 фј

1Ј8В кабл за штампач

НВМ1 на УОА адаптер

УОА на НВМ1 адаптер

ВУ1 О на УОА адаптер
(т/2)

Адаптер-конвертор
О1зр1ау РоЛ на НВМ1
(т/г)

Адаптер-конвертор
ОЈзр1ау РоЛ на УОА (т/г)

П8В 2.0
Конектори: 1Ј8В-А, т!1а'о
И8В-В
Метална облога кабла

ВОК4 ИО1ММ,
3200 МЊ,
32 ОВ

Садржај

- Монитор
Ш Ег§о УИгаРЈпе
27Ш880-В

или одговарајуће
- Монитор

1X3 27УР850-\^
или одговарајуће

- Штампач ласерски
или одговарајуће

- Штампач ласерски
или одговарајуће

- 1Ј8В кабл за штампач

- ШЖ1 на УОА
адаптер

- УОА на НВМ1
адаптер

- ОУ1 В на УОА
адаптер (т/г)

- Адаптер-конвертор
ВЈзр1ау РоН: на НВМ1
(т/2)

- Адаптер-конвертор
О1зр1ау Рог* на УОА
(т/2)

- МЈсго 1Ј8В кабл са
металном облогом

-КАМ меморија

Количина у
комадима

2

1

1

1

2

4

2

2

2

2

1

4

Страна 8 од 15



Пршог бр. 2

Образац понуде

Понуда бр. од

компоненти и материјала за истраживања, под редним бројем 3/2023.

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ

Напомена: податке уписати у празном делу обрасца

зајавну набавку

НАЗИВ ПОНУЂАЧА:

АДРЕСА ПОНУЂАЧА:

МАТИЧНИ БРОЈ:

ПОРЕСКИ ИДЕНТИФИКАЦИОНИ
БРОЈ:

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ:

ТЕЛЕФОН:

ТЕЛЕФАКС:

АДРЕСА ЕЛЕКТРОНСКЕ ПОШТЕ:

БРОЈ ТЕКУЋЕГ РАЧУНА И НАЗИВ
БАНКЕ:

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ:

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ПОТВРЂУЈЕ И ЛИЧНО ЈЕМЧИ ДА СУ ДОКУМЕНТА
ПРИЛОЖЕНА УЗ ПОНУДУ ВЕРНА ОРИГИНАЛУ И ДА СУ, НА ДАН
ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ, ВАЖЕЋА У ПОГЛЕДУ ЧИЊЕНИЦА ИЗНЕТИХ У
ЊИМА.

Место и датум:
Овлашћено лице понуђача:

М.П.
(читак отисак печата)

(име, презиме и потпис)

Страна 9 од 15



Прилог бр. 3

Образац понуде са структуром цене за партију број 1

Понуда број од .2023. године

р.
бр.

1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Назив добра

2

Јед.
мере

3

Коли
-чина

4

Јединична
цена без ПДВ

5

Укупна вредност понуде без ПДВ у динарима

Стопа ПДВ у %

Износ ПДВ у динарима

Укупна вредност понуде са ПДВ у динарима

Укупна цена
безПДВ

(4*5)
б

Произвођач
/ Земља
порекла

8

Рок испоруке (не може бити дужи од 180 дана) је дана од датума пријема
наруџбенице (као датум пријема наруџбенице узима се датум са потврде о пријему исте
електронсом поштом или телефаксом, а у случају немогућности слања исте на наведени
начин као датум пријема узима се датум на повратници који је евидентиран од стране
примаоца).
Рок плаћања (не може бити краћи од 45 дана) је
рачуна преко Система електронских фактура (СЕФ).

дана од дана издавања

Гарантни рок за испоручена добра (не може бити краћи од 24 месеца) је
дана квалитативног и квантитативног пријема добара.

месеци од

дана од данаРок за решавање рекламације (не може бити дужи од 30 дана) је _
достављања рекламације добављачу у писаном облику, путем факса или електонском
поштом од стране ВП 2237 Београд.
Рок важења понуде (не може бити краћи од 45 дана) је
понуде.

дана од дана отварања

Сви остали услови и захтеви су прихваћени и понуђени у свему према условима из позива
за подношење понуда.

Место и датум: Овлашћено лице понуђача:

М.П.

Страна 10 од 15



Пршог бр. 3
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:

Понуђач треба да попуни образац структуре цене за сваку партију посебно са навођењем
укупне вредности понуде за сваку партију, на следећи начин:

• у колону 2. Уписати назив добара (у складу са називима из спецификације);
» у колону 3. уписати јединицу мере (комад, комплет, итд);
• у колону 4. уписати количину;
• у колону 5. уписати јединичну цену без ПДВ-а за предметно добро;
• у колону 6. уписати укупну цену без ПДВ-а за предметно добро;
• у колону 7. уписати назив произвођача и земље порекла понуђеног добра;
• Након уписивања свих добара из партије, датих у понуди у наредном реду

уписати укупну вредност понуде без ПДВ-а, стопу ПДВ-а у процентима, износ
ПДВ-а у динарима и на крају укупну вредност понуде са ПДВ-ом у динарима.

Страна 11 од 15



Прклог бр. 4

Образац понуде са структуром цене за партију број 2

Понуда број од .2023. године

р.
бр.

1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Назив добра

2

Јед.
мере

3

Коли
-чина

4

Јединична
цена без ПДВ

5

Укупна вредност понуде без ЦДВ у динарима

Стопа ПДВ у %

Износ ПДВ у динарима

Укупна вредност понуде са ПДВ у динарима

Укупна цена
без ДДВ

(4*5)
е

Произвођач
/ Земља
порекла

8

Страна 12 од 15



Пршог бр. 4

Рок испоруке (не може бити дужи од 60 дана) је дана од датума пријема
наруџбенице (као датум пријема наруџбенице узима се датум са потврде о пријему исте
електронсом поштом или телефаксом, а у случају немогућности слања исте на наведени
начин као датум пријема узима се датум на повратници који је евидентиран од стране
примаоца).
Рок плаћања (не може бити краћи од 45 дана) је дана од дана издавања
рачуна преко Система електронских фактура (СЕФ).
Гарантни рок за испоручена добра (не може бити краћи од 24 месеца) је месеци од
дана квалитативног и квантитативног пријема добара.
Рок за решавање рекламације (не може бити дужи од 30 дана) је дана од дана
достављања рекламације добављачу у писаном облику, путем факса или електонском
поштом од стране ВП 2237 Београд.
Рок важења понуде (не може бити краћи од 45 дана) је дана од дана отварања
понуде.
Сви остали услови и захтеви су прихваћени и понуђени у свему према условима из позива
за подношење понуда.

Место и датум: Овлашћено лице понуђача:

М.П.

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:

Понуђач треба да попуни образац структуре цене за сваку партију посебно са навођењем
укупне вредности понуде за сваку партију, на следећи начин:

• у колону 2. Уписати назив добара (у складу са називима из спецификације);
• у колону 3. уписати јединицу мере (комад, комплет, итд);
• у колону 4. уписати количину;
• у колону 5. уписати јединичну цену без ПДВ-а за предметно добро;
• у колону 6. уписати укупну цену без ПДВ-а за предметно добро;
• у колону 7. уписати назив произвођача и земље порекла понуђеног добра;
• Након уписивања свих добара из партије, датих у понуди у наредном реду

уписати укупну вредност понуде без ПДВ-а, стопу ПДВ-а у процентима, износ
ПДВ-а у динарима и на крају укупну вредност понуде са ПДВ-ом у динарима.

Страна 13 од 15



Пршог бр. 5

Образац изјаве понуђача о испуњености критеријума за
квалитативни избор привредног субјекта (члан 111. ЗЈН)

Понуђач, под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, даје следећу

И З Ј А В У

Понуђач
(навести назив понуђача и адресу)

у поступку набавке добра - компоненте и материјали за истраживања, под редним бројем
3/2023, испуњава све услове из члана 111. ЗЈН, и то:

1. Понуђач је регистрован код надлежног органа, односно уписан у одговарајући регистар;

2. Понуђач и његов законски заступник, у периоду од претходних пет година од дана истека рока
за подношење понуда нису правоснажно осуђени, осим ако правоснажном пресудом није
утврђен други период забране учешћа у поступку јавне набавке, за:

- кривично дело које је извршио као члан оргаиизоване криминалне групе и кривично дело
удруживање ради вршења кривичних дела;

- кривично дело злоупотребе положаја одговорног лица, кривично дело злоупотребе у вези са
јавном набавком, кривично дело примања мита у обављању привредне делатности, кривично
дело давања мита у обављању привредне делатности, кривично дело злоупотребе службеног
положаја, кривично дело трговине утицајем, кривично дело примања мита и кривично дело
давања мита, кривично дело преваре, кривично дело неоснованог добијања и коришћења
кредита и друге погодности, кривично дело преваре у обављању привредне делатности и
кривично дело пореске утаје, кривично дело тероризма, кривично дело јавног подстицања на
извршење терористичких дела, кривично дело врбовања и обучавања за вршење
терористичких дела и кривично дело терористичког удруживања, кривично дело прања
новца, кривично дело финансирања тероризма, кривично дело трговине људима и кривично
дело заснивања ропског односа и превоза лица у ропском односу;

3. Понуђач је измирио доспеле порезе и доприносе за обавезно социјално осигурање или му је
обавезујућим споразумом или решењем, у складу са посебним прописом, одобрено одлагање
плаћања дуга, укључујући све настале камате и новчане казне;

4. Понуђач није у периоду од претходне две године од дана истека рока за подношење понуда
повредио обавезе у области заштите животне средине, социјалног и радног права, укључујући
колективне уговоре, а нарочито обавезу исплате уговорене зараде или других обавезних
исплата, укључујући и обавезе у складу с одредбама међународних конвенција у области
социјалног и радног права и конвенција о заштити животне средине;

5. Понуђач није у сукобу интереса, у смислу Закона о јавним набавкама, који не може да се
отклони другим мерама;

6. Понуђач није покушао да изврши непримерен утицај на поступак одлучивања наручиоца нити
да дође до поверљивих података који би могли да му омогуће предност у поступку јавне
набавке, нити је доставио обмањујуће податке који могу да утичу на одлуке које се тичу
искључења привредног субјекта, избора привредног субјекта или доделе уговора.

Место и датум: Овлашћено лице понуђача:

(штампано име и презиме овлашћеног лица)

М.П.
(пун потпис)

Страна 14 од 15



Пршог бр. 6

Образац изјаве о независној понуди

Понуђач
(навести назив понуђача и адресу), под пуном материјалном и

кривичном одговорношћу, даје следећу

И З Ј А В У

О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ

Под пуном материјалном и кривичном одговорношћу потврђујем да сам понуду у
поступку јавне набавке добара - компоненте и материјали за истраживања, под редним
бројем 3/2023, поднео независно, без договора са другим понуђачима или
заинтересованим лицима.

Место и датум: Овлашћено лице понуђача

М.П.

(штампано име и презиме овлашћеног лица)

(пун потпис)

Страна 15 од 15


